PAGE

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
ПРИКАЗ

«     _ »                                     20      г     .        Москва                      № _______________

О проведении работ по проекту

В соответствии с заключенным договором №13-07-00438\13 от 29.04.2013.года на проведение  НИР по теме: “Автоматическое компьютерное повышение резкости изображений”
п р и к а з ы в а ю:

На период проведения НИР с 01.06.2013  по 31.12.2013 г.
1. Назначить руководителем работ профессора кафедры математической физики Крылова Андрея Серджевича.
2. Утвердить состав исполнителей:
Насонов Андрей Владимирович
старший научный сотрудник,
Юрин Дмитрий Владимирович
старший научный сотрудник,

Мизотин Максим Михайлович
старший преподаватель,
Никитина Екатерина Валентиновна
научный сотрудник,

Насонова Александра Андреевна
аспирант,
Сергеев Владимир Владимирович
аспирант,
Ситдиков Искандер Талгатович
аспирант,
Хвостиков Александр Владимирович
студент.
3.  Финансирование работ по проекту производить в пределах утвержденной

    сметы доходов и расходов.

Декан факультета ВМК МГУ,

академик РАН

Е.И. Моисеев

Проект приказа вносит:

Согласовано:

Научный руководитель проекта

Главный бухгалтер
_______________Крылов А.С.

___________М.В.Сидорова «___»__________2013г.

«___»_________ 2013 г.